

Försäkringstagare

Fkk Entreprenad AB
Anneberg 5
432 95 Varberg
Försäkringsbevis
 Entreprenad och Montage
 Allrisk- och Ansvarsförsäkring

Utskriftsdatum	Försäkringsnummer
2017-04-07	3023847*01
Försäkringsgivare	
Länsförsäkringar Halland	
Utfärdad av	
Johanna Henrysson	
Telefon	E-post
0340-666828	johanna.henrysson@LFhalland.se

Försäkrad verksamhet (typ av entreprenad eller montage)	Organisationsnummer
Bygg- och fasadbeklädnadsföretag (samt rivning för återuppbyggande)	559032-0577
Försäkringstid Allriskförsäkring (åååå-mm-dd-åååå-mm-dd)	Försäkringstid Ansvarsförsäkring (åååå-mm-dd - åååå-mm-dd)
2017-04-07 - 2017-10-31	2017-04-07 - 2017-10-31

Försäkringen har den omfattning som beskrivs nedan och gäller enligt i försäkringsbrevet angivna försäkringsvillkor. Fullständiga villkor tillhandahålls på begäran. Detta bevis eller tecknad försäkring inskränker inte försäkringsgivarens eller försäkringstagarens rätt att ändra eller annullera försäkringsavtalet.

I AB 04 kap 5 § 22 och i ABT 06 kap 5 § 23 föreskrivs att entreprenören ska ha allriskförsäkring och ansvarsförsäkring. I försäkringsbeviset angiven allriskförsäkring och ansvarsförsäkring uppfyller minimiomfattningen enligt bilaga 1 i AMA AF 12. Nedan angivna koder avser AMA AF 12.

Omfattning	Villkor	Försäkringsbelopp
<input checked="" type="checkbox"/> Allriskförsäkring (AFC/AFD.54)		
<input checked="" type="checkbox"/> Arbeten¹⁾	I försäkringsbeloppet Arbeten ingår egendom och arbetsprestationer som beställaren tillhandahåller.	SEK 12 100 000
<input checked="" type="checkbox"/> Hjälpmedel¹⁾		SEK 52 000
<input checked="" type="checkbox"/> Ansvarsförsäkring (AFC/AFD.54)		SEK 10 000 000 per skada SEK 20 000 000 per år
Kompletterande försäkringsskydd utöver minimiomfattning		Försäkringsbelopp
<input checked="" type="checkbox"/> Befintlig egendom²⁾		Förstariskförsäkring
<input checked="" type="checkbox"/> Beställarens befintliga egendom (AFC/AFD 5431)³⁾		SEK 5 000 000
<input type="checkbox"/> Egendom tillhörig nyttjanderättshavare som inte är konsument (AFC/AFD 5432) ⁴⁾		
<input type="checkbox"/> Egendom tillhörig nyttjanderättshavare som är konsument (AFC/AFD 5433) ⁴⁾		
<input type="checkbox"/> Byggherreansvar vid miljöskada (AFC/AFD 545)		SEK
<input type="checkbox"/> Försäkring för särskilt riskfyllda arbeten (AFC/AFD 542) ingår		
<input checked="" type="checkbox"/> Åtkomst- och återställandekostnader ingår enligt villkor V 982		
<input checked="" type="checkbox"/> Merkostnader för forceringsåtgärder ingår enligt villkor V 983		
<input type="checkbox"/> Övrigt		
<hr/>		
Självrisker		
<input checked="" type="checkbox"/> Självrisker för Allriskförsäkring är	50 % av PBB	
<input checked="" type="checkbox"/> Självrisker för Ansvarsförsäkring är	10 % av PBB	

1) Enligt definitioner bilaga 1 AMA AF 12

2) Gäller utan begränsning av annan försäkring.

3) Gäller försäkringstagarens beställare, om denne är byggherre eller - vid montageverksamhet - slutlig beställare.

4) Ingår i angivet försäkringsbelopp för Befintlig egendom.

Underskrift

Försäkringsgivarens underskrift

Namnförtydligande

Johanna Henrysson